Fără de a ne uni cu părerea vre-uneia
din aceste părți, noi credem că Zola a cău-
tat să relateze faptele așa cum îi s'au pu-
rut lui că sînt adevărate, și că prin urmare
ori-ce critică e de prisos, puțînd fi pornită
numai dintr'un punct de vedere subiectiv.

Table with financial data including 'Cursul de la 18 Decembrie (30 Decembrie) 1895' and various market rates.

INFORMAȚIUNI

proiectul pentru sporirea sold-ilor ofiterilor, nici un alt proiect care ar provoca spori-

Tomaide, ce ai cu Robescu. Ascultă, i-am zis, mă insultă; să spu nemernicului ace-

Dar același sistem s'a întrebuițat și față de Georgi. La 10 Iunie s'a amendat Georgi.